

Ticaret Bakanlıđı Uluslararası Hizmet Ticareti Genel M¼d¼rl¼đ¼nden alınan 07.03.2022 tarihli yazıda; Hırvatistan Ticaret M¼řavirliđi tarafından Bakanlıklarına iletilen yazıda, Hırvatistan Cumhuriyeti ¼zerinden Y¼k Tařıtlarının Transit Trafiđinin Gerçekleřtirileceđi Umuma Ađık Yolların Belirlenmesine İliřkin Y¼netmelik"te (Resmi Gazete 51/2021) deđiřiklik yapılmasına iliřkin Y¼netmelik 19.02.2022 tarihinde Hırvatistan Resmi Gazetesinde yayımlandıđı bildirilmiř ve bu çerçevede, 2021 tarihli Y¼netmelik kapsamında yer almayan ařađıda belirtilen yollardan y¼k tařıtlarının transit trafiđine belirtilen kořullarda izin verileceđi belirtilmiřtir.

- DC 213 devlet yolunda (D2 – sınır kapısı (BC) Erdut / Bogojevo (Sırbistan Cumhuriyeti sınırı), y¼kleme / bořaltma yeri veya tařıyıcının kayıtlı ofisi Hırvatistan Cumhuriyeti'nde Slavonia ve Baranja'da veya Sırbistan Cumhuriyeti'nde Voyvodina'da bulunan kamyonlar iđin

- DC 2 devlet yolunda (D55 - BC Ilok / Bađka Palanka (Sırbistan Cumhuriyeti sınırı), y¼kleme / bořaltma yeri olan veya tařıyıcının kayıtlı ofisi Cumhuriyet'teki Hırvatistan Cumhuriyeti'nde Vukovar-Srijem'de veya Sırbistan Cumhuriyeti'ndeki Backa Palanka'da bulunan kamyonlar iđin

- DC 216 devlet yolu ¼zerinde (D1 - BC Maljevac / Velika Kladuřa (Bosna Hersek sınırı), y¼kleme / bořaltma yeri olan veya tařıyıcının kayıtlı ofisi Hırvatistan Cumhuriyeti'nde Karlovac ve Sisak-Moslavina'da veya Bosna Hersek'te veya Una-Sana Kantonuna bulunan kamyonlar iđin

- DC 33 devlet yolunda (D1 - BC Strmica / Strmica (Bosna Hersek sınırı), y¼kleme / bořaltma yeri veya tařıyıcının kayıtlı ofisi Hırvatistan Cumhuriyeti'ndeki řibenik-Knin County'de veya Bosna Hersek Kanton 10'da olan kamyonlar iđin

- DC 223 devlet yolu ¼zerinde (D8 - BC Gornji Brgat / Ivanica (Bosna Hersek sınırı), y¼kleme / bořaltma yeri veya tařıyıcının kayıtlı ofisi Hırvatistan Cumhuriyeti'ndeki Dubrovnik-Neretva'da veya Bosna-Hersek'teki Ravno, Trebinje, Ljubinje, Bileća, Nevesinje, Berkovići ve Gacko'da olan kamyonlar iđin.

Yeni Y¼netmelik çerçevesinde geđerli olan Hırvatistan Cumhuriyeti ¼zerinden y¼k arađlarının transit trafiđinin gerçekleřmesi gereken transit koridorları oluřturan halka ađık yolların haritası ekte yer almaktadır.

Bilgilerini ve geređini rica ederiz.

TOBB

Tařıma ve Lojistik Sistemler Daire Břk.

TIR Sistemleri Md.